
ПРИКАЗ

 

от 01.07.2015                                                                                                                   № 332

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

            В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №  19-10АМЗ/15 по признакам нарушения  ОАО  «МРСК
Северо-Запада»  части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 19-10АМЗ/15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Щепелин Валентин Петрович - зам. руководителя
Управления;

Члены Комиссии:

Смышляева Ирина Александровна – зам. начальника отдела контроля
антимонопольного законодательства и экономического анализа;

Лукова Ирина Сергеевна – ведущий специалист – эксперт отдела контроля
антимонопольного законодательства и экономического анализа;

Мухин Артем Сергеевич – государственный инспектор отдела контроля
антимонопольного законодательства и экономического анализа;

Смирнова Наталья Николаевна – старший государственный инспектор отдела
контроля антимонопольного законодательства и экономического анализа.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

И.о. руководителя Управления                                                                           В.П. Щепелин

 

 

С приказом ознакомлены:
                                                                                   И.А.
Смышляева



   И.С. Лукова

   А.С. Мухин

   Н.Н. Смирнова

 


